
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2020 года № 1820 
р.п. Октябрьский

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра 
общей площади жилья по Устьинскому муниципальному району 

для реализации муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей»

В соответствии с пунктом 10 Правил предоставления молодым семьям 
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, 
утвержденных постановлением Правительства Архангельской области от 11 
октября 2013 года №475-пп, а также в целях реализации муниципальной 
программы «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденной 
постановлением администарции муниципального образования «Устьянский 
муниципальный район» от 14 ноября 2019 года №1454:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по 
Устьянскому муниципальному району для расчета размера социальной 
выплаты в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение 
жильем молодых семей» в размере 34 350 (тридцать четыре тысячи триста 
пятьдесят) рублей.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Устьянского муниципального района и в АИС «ГАС 
Управление».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления культуры, спорта, туризма и молодежи 
Ожигину Юлию Александровну.

Глава Устьянского муниципального, ш А.А. Хоробров

АЦИ0М0Й 

МСУ/




